

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมฝายคอนกรีตเสริมเหล็กกันลำนํ้าร่องเบ้อ เพื่อใช้เป็นแหล่งน้ำเพื่อการเกษตร สำหรับพื้นที่ หมู่ที่ ๒๔ ตำบลห้วยสัก และหมู่ที่ ๒๐ ตำบลดอยลาน อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย สันฝายกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร สูง ๑.๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐,๘๐๐.๐๐ บาท (-/หนึ่งหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน/-)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
- งานดินชุดด้วยเครื่องจักร
  - งานดินถมอัดแน่น
  - งานป้องกันการกัดเซาะ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๐,๗๐๐.๐๐ บาท (-/หนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน/-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |                        |  |               |
|------------------------|--|---------------|
| ๗.๑ นายบุญสม ฤกษ์อุดม  | ตำแหน่ง ผอ.ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายวิโรจน์ จงตะกูล | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ              | กรรมการ       |
| ๗.๓ นายศตพล วงศ์ยศ     | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส              | กรรมการ       |

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
ยอดยกมา					2,387.30		3,047.12		
6	งานป้องกันการกัดเซาะ				-				
	- งานรื้อและเรียงหินยถเลียหนา 0.30 ม.	3.60	ลบ.ม.	1,684.54	6,064.34	1.2764	2,150.15	7,740.54	เงื่อนไขการใช้ Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลง 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ผ่นตกชุก 1
	- วัสดุกรอง GEOTEXTILE ขนาด 220 กรัม/ตร.ม.		ตร.ม.	54.60	-	1.2764	69.69	-	
	- งาน MATTRESS ขนาด 2.00 x 3.00 x 0.30 ม.		ลบ.ม.	1,832.07	-	1.2764	2,338.45	-	
	- งาน MATTRESS ขนาด 2.00 x 4.00 x 0.30 ม.		ลบ.ม.	1,642.75	-	1.2764	2,096.81	-	
	- งานทรายถมปรับแต่งตลิ่งจากหน้างาน		ลบ.ม.	17.50	-	1.2764	22.34	-	
	- งานดินถมบดอัดแน่นจากการขนส่ง (คิด 1.00 กม.)		ลบ.ม.	10.99	-	1.2764	14.03	-	
7	เหล็กวางรีดร้อนขนาด 50 มม.		ม.	127.00	-	1.2764	162.10	-	
8	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2" x 8"		ลบ.ฟ.	712.82	-	1.2764	909.84	-	
9	งานรื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล. (ฝาย ค.ส.ล. เดิม)		ลบ.ม.	684.85	-	1.2764	874.14	-	
10	งานเครื่องกว้าน บานระบายน้ำและเสาเหล็กโครงสร้าง		ชุด	31,239.24	-	1.2764	39,873.77	-	
11	งานท่อ คสล. ขนาด 0.80 เมตร ระบายทราย		ท่อน	1,390.25	-	1.2764	1,774.52	-	
12	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)		ป้าย	2,754.18	-	1.3056	3,595.86	-	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					8,451.64		รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	10,787.66	
							คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง	10,700.00	

ตัวหนังสือ ( หนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน )

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบุญสม ฤกษ์อุดม)

(นายวิโรจน์ จงตระกูล)

(นายศตพล วงศ์ยศ)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

นายช่างโยธาอาวุโส

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง			
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
ยอดยกมา					2,387.30		3,047.12			
6	งานป้องกันการกัดเซาะ - งานรื้อและเรียงหินฉลี่ยหนา 0.30 ม. - วัสดุกรอง GEOTEXTILE ขนาด 220 กรัม/ตร.ม. - งาน MATTRESS ขนาด 2.00 x 3.00 x 0.30 ม. - งาน MATTRESS ขนาด 2.00 x 4.00 x 0.30 ม. - งานทรายถมปรับแต่งตลิ่งจากหน้างาน - งานดินถมบดอัดแน่นจากการขนส่ง (คิด 1.00 กม.)	3.60	ลบ.ม.	1,684.54	6,064.34	1.2764	2,150.15	7,740.54	เงื่อนไขการใช้ Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลง 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ฝนตกชุก 1	
7	เหล็กวางรีดร้อนขนาด 50 มม.		ม.	127.00	-	1.2764	162.10	-		
8	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2" x 8"		ลบ.ฟ.	712.82	-	1.2764	909.84	-		
9	งานรื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล. (ฝาย ค.ส.ล. เดิม)		ลบ.ม.	684.85	-	1.2764	874.14	-		
10	งานเครื่องกว้าน บานระบายน้ำและเสาเหล็กโครงสร้าง		ชุด	31,239.24	-	1.2764	39,873.77	-		
11	งานท่อ คสล. ขนาด 0.80 เมตร ระบายทราย		ท่อน	1,390.25	-	1.2764	1,774.52	-		
12	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)		ป้าย	2,754.18	-	1.3056	3,595.86	-		
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					8,451.64		รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			10,787.66
							คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง			10,700.00

ตัวหนังสือ

( หนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน )

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบุญสม ฤกษ์อุดม)

(นายวิโรจน์ จงตระกูล)

(นายศตพล วงศ์ยศ)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

นายช่างโยธาอาวุโส